



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 505 469
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIR HUSHOLDNING AS
Forretningsadresse: Conrad Mohrs veg 15
5072 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Knudsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	131 233 728	131 149 378
Annen driftsinntekt	2, 6	4 213 283	2 162 754
Sum inntekter		135 447 011	133 312 132
Kostnader			
Lønnskostnad	3	78 411 084	78 740 148
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 948 224	12 978 598
Annen driftskostnad	3	42 949 327	41 128 176
Sum kostnader		135 308 635	132 846 921
Driftsresultat		138 376	465 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 794	10 374
Sum finansinntekter		5 794	10 374
Rentekostnad til foretak i samme konsern		124 885	243 852
Annen rentekostnad		125 209	145 706
Annen finanskostnad		13 065	30 871
Sum finanskostnader		263 159	420 429
Netto finans		-257 366	-410 054
Ordinært resultat før skattekostnad		-118 990	55 156
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-24 562	19 800
Ordinært resultat etter skattekostnad		-94 428	35 356
Årsresultat	10, 12	-94 428	35 356
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-94 428	35 356
Totalresultat		-94 428	35 356
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført til annen egenkapital			35 356
Overført fra annen egenkapital		-94 428	
Sum overføringer og disponeringer		-94 428	35 356



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	1 029 211	1 004 649
Sum immaterielle eiendeler		1 029 211	1 004 649
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	55 966 191	45 056 747
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler		55 966 191	45 056 747
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 350 792	2 196 662
Sum finansielle anleggsmidler		2 350 792	2 196 662
Sum anleggsmidler		59 346 194	48 258 058
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	1 499 792	1 099 776
Fordringer			
Kundefordringer		46 930	1 333 942
Andre kortsiktige fordringer		4 921 478	1 570 984
Krav på innbetaling av selskapskapital	5, 7, 12	17 544 698	23 536 338
Sum fordringer		22 513 106	26 441 264
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 449 171	2 313 624
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 449 171	2 313 624
Sum omløpsmidler		26 462 070	29 854 664
SUM EIENDELER		85 808 264	78 112 722



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		6 470 732	6 470 732
Sum innskutt egenkapital		7 470 732	7 470 732
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-278 252	-183 824
Sum opptjent egenkapital		-278 252	-183 824
Sum egenkapital	10	7 192 480	7 286 908
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	24 656 451	18 416 623
Sum avsetninger for forpliktelser		24 656 451	18 416 623
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	4 388 181	8 404 542
Sum annen langsiktig gjeld		4 388 181	8 404 542
Sum langsiktig gjeld		29 044 632	26 821 165
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	5	24 685 953	28 011 854
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		11 348 611	2 112 244
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		4 736 612	4 842 966
Annen kortsiktig gjeld		8 799 976	9 037 586
Sum kortsiktig gjeld		49 571 152	44 004 650
Sum gjeld		78 615 784	70 825 815
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 808 264	78 112 722



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

13_Vedlegg 2_Årsregnskap 2021 med noter BIR Husholdning AS.pdf

Name	Method	Signed at
Walde, Espen Petter	BANKID	2022-05-09 20:03 GMT+02
Lekve, Borghild	BANKID	2022-05-09 11:47 GMT+02
Rognstad, Annette Bergsland	BANKID MOBILE	2022-05-08 08:58 GMT+02
Skulstad, Jan Oddvar	BANKID MOBILE	2022-05-06 15:40 GMT+02
Kvinge, John Gaute	BANKID MOBILE	2022-05-06 15:23 GMT+02
Vallestad, Sondre	BANKID	2022-05-10 22:05 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 334A2b1E5b044695AA383691BE3068C3



ÅRSRAPPORT 2021

BIR Husholdning AS

Innhold:

- Årsberetning
- Årsregnskap
 - Resultatregnskap
 - Balanse
 - Kontantstrømpstilling
 - Noter
- Revisjonsberetning

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3068C3



BIR Husholdning AS
RESULTATREGNSKAP

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt	2, 12	131 233 728	131 149 378
Annen driftsinntekt	2, 6	4 213 283	2 162 754
Sum driftsinntekter		<u>135 447 011</u>	<u>133 312 132</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	3	78 411 084	78 740 148
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 948 224	12 978 598
Annen driftskostnad	3	42 949 327	41 128 176
Sum driftskostnader		<u>135 308 635</u>	<u>132 846 921</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>138 376</u>	<u>465 210</u>
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		5 794	10 374
Rentekostnad til foretak i samme konsern		124 885	243 852
Annen rentekostnad		125 209	145 706
Annen finanskostnad		13 065	30 871
Resultat av finansposter		<u>-257 366</u>	<u>-410 054</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>-118 990</u>	<u>55 156</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-24 562	19 800
ORDINÆRT RESULTAT		<u>-94 428</u>	<u>35 356</u>
ÅRSRESULTAT	10, 12	<u>-94 428</u>	<u>35 356</u>
Overført til annen egenkapital		0	35 356
Overført fra annen egenkapital		94 428	0
Sum overføringer		<u>-94 428</u>	<u>35 356</u>

Org.nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344680AA4556918E3008C3



BIR Husholdning AS

BALANSE

EIENDELER PR. 31.12	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	1 029 211	1 004 649
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 029 211</u>	<u>1 004 649</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	55 966 191	45 056 747
Sum varige driftsmidler		<u>55 966 191</u>	<u>45 056 747</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 350 792	2 196 662
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 350 792</u>	<u>2 196 662</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>59 346 194</u>	<u>48 258 058</u>
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 499 792	1 099 776
Fordringer			
Kundefordringer		46 930	1 333 942
Andre kortsiktige fordringer		4 921 478	1 570 984
Fordringer konsern	5, 7, 12	17 544 698	23 536 338
Sum fordringer		<u>22 513 106</u>	<u>26 441 264</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 449 171	2 313 624
SUM OMLØPSMIDLER		<u>26 462 070</u>	<u>29 854 664</u>
SUM EIENDELER		<u>85 808 264</u>	<u>78 112 722</u>

Org.nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3068C3



BIR Husholdning AS

BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD PR. 31.12	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		6 470 732	6 470 732
Sum innskutt egenkapital		<u>7 470 732</u>	<u>7 470 732</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-278 252	-183 824
Sum opptjent egenkapital		<u>-278 252</u>	<u>-183 824</u>
SUM EGENKAPITAL	10	<u>7 192 480</u>	<u>7 286 908</u>
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	24 656 451	18 416 623
Sum avsetning for forpliktelser		<u>24 656 451</u>	<u>18 416 623</u>
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	4 388 181	8 404 542
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 388 181</u>	<u>8 404 542</u>
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld konsern	5	24 685 953	28 011 854
Leverandørgjeld		11 348 611	2 112 244
Skyldig offentlige avgifter		4 736 612	4 842 966
Annen kortsiktig gjeld		8 799 976	9 037 586
Sum kortsiktig gjeld		<u>49 571 152</u>	<u>44 004 650</u>
SUM GJELD		<u>78 615 784</u>	<u>70 825 815</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>85 808 264</u>	<u>78 112 722</u>

Org.nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA45536918E3068C3



BIR Husholdning AS

BALANSE

Bergen, 04.05.2022
Styret i BIR Husholdning AS

Espen Petter Walde
styremedlem

Sondre Vallestad
styremedlem

Annette Bergsland Rognstad
styremedlem

Jan Oddvar Skulstad
styremedlem

Borghild Lekve
styreleder

John Gaute Kvinge
daglig leder

Org.nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3068C3



BIR Husholdning AS Indirekte kontantstrøm
INDIREKTE KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2021	2020
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	-118 990	55 156
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 979 550	-1 330 901
Ordinære avskrivninger	13 948 224	12 978 598
Endring i varelager	-400 016	-7 064
Endring i kundefordringer	7 278 652	-10 751 378
Endring i leverandørgjeld	9 181 412	-8 383 431
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	6 239 828	877 366
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 694 458	4 763 442
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>30 455 101</u>	<u>-1 796 211</u>
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 979 550	2 074 230
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-24 857 667	-12 707 127
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-154 130	-163 757
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-23 032 248</u>	<u>-10 796 654</u>
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 016 361	-7 677 728
Netto endring konsernkonto	-3 270 946	20 232 293
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-7 287 307</u>	<u>12 554 565</u>
Netto endring i likvider i året	135 547	-40 301
Beholdning av likvider pr. 01.01	2 313 624	2 353 925
Beholdning av likvider pr. 31.12	<u>2 449 171</u>	<u>2 313 625</u>

Org.nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3068C3

NOTER 2021

NOTE 1

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Varelager vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av veiet gjennomsnittlig kostpris, og inkluderer utgifter pålept ved anskaffelse av varene. Det foretas nedskrivning for ukurante varer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse/forskuddsbetalt pensjon er klassifisert som langsiktig gjeld/fordring i balansen.

Årets pensjonskostnad omfatter verdien av årets opptjente pensjonsrettigheter, rentekostnad på brutto pensjonsforpliktelse, avkastning på pensjonsmidler og amortisering av urealiserte gevinster og tap.

Endringer i pensjonsforpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik fra beregningsforutsetningene (estimatendringer), fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid for den del av avvikene som ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Salgsinntekter

Salg av transport-, innsamlings- og verkstedstjenester inntektsføres i takt med utførelsen av arbeidet. Salg av varer fra selskapets verksted inntektsføres på leveringstidspunktet.

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E35344636AA4556918E3008C3



NOTER 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Oppstillingen viser den samlede kontantstrøm fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansaktiviteter, og viser de enkelte aktivitetens virkning på likviditetsbeholdningen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

NOTE 2

DRIFTSINNEKTER

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder	2021	2020
Transport- og innsamlingsinntekter	129 757 771	128 997 351
Verkstedsinntekter	1 475 957	2 152 027
Sum	131 233 728	131 149 378
Totale driftsinntekter		
Inntekter fra salg til andre konsernselskaper	132 667 568	122 042 302
Inntekter fra salg til eksterne kunder	2 779 443	11 269 829
Sum	135 447 011	133 312 131

BIR Husholdning AS sitt geografiske marked er konsernets syv eierkommuner.

NOTE 3

LØNSKOSTNADER, ANTALL ÅRSVERK, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MV.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	59 425 183	60 794 903
Arbeidsgiveravgift	8 505 986	8 127 273
Pensjonskostnader *	9 575 763	8 972 286
Andre personalkostnader	904 152	845 686
Sum	78 411 084	78 740 148

* Belepat inkluderer arbeidsgiveravgift på pensjonskostnaden og pensjonstrekk for medlemmene. Se nærmere spesifikasjoner i nota 4.

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A291E55344636AA4556918E3068C3



NOTER 2021

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 113,75 årsverk, hvorav egne fast ansatte utgjorde 88,59 årsverk, egne vikarer 22,16 årsverk og kontraktsbaserte 2,9 årsverk.

Av lønnskostnadene utgjør kr 14 290 innleid personale. Tilsvarende tall for 2020 var kr 0.

Ytelser til daglig leder og styret	Daglig leder	Styret
Lønn	1 417 987	0
Pensjonskostnader	155 979	0
Andre godtgjørelser	22 821	0
Honorar	0	213 000

Det foreligger ingen avtaler om å gi daglig leder og/eller styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Det foreligger heller ingen avtaler om bonus, overskuddsdeling, opsjoner e.l. for daglig leder og/eller styret. I likhet med øvrige ansatte i selskapet har daglig leder rett til pensjon tilsvarende 66 % av pensjonsgrunnlaget begrenset til 12G ved 67 år, samt avtalefestet pensjon (AFP) fra 62 til 67 år.

Det er ikke gitt lån eller stilt garanti til fordel for daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Honorar til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	48 217	62 901
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	0	0
Sum	48 217	62 901

Merverdiavgift er ikke inkludert i beløpene.

NOTE 4 PENSJONER

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning for sine ansatte gjennom Kommunale Landspensjonskasse gjensidige forsikringselskap som oppfylder lovens krav.

Selskapet har offentlig tjenstepensjonsordning som gir rett til fremtidige definerte ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Ordningen omfatter også uføre-, ektefelle- og barnepensjon. Det foretas pensjonstrekk på 2 % av lønn for medlemmene. Denne pensjonsordningen er en sikret ordning.

Videre er selskapets ansatte omfattet av avtalefestet offentlig førtidspensjonsordning (AFP), som gir mulighet for førtidspensjonering fra 62 til 67 år. Denne pensjonsordningen er usikret.

Pensjonsordningene oppfatter 190 personer pr. 31.12.21, herunder 64 pensjonister. Videre inkluderer pensjonsordningen 191 personer med oppsatte rettigheter.

Pensjonsordningene er behandlet etter NRS 6 Pensjonskostnader. Når uamortisert estimatavvik overstiger 10 prosent av del høyeste av beregnet pensjonsforpliktelse inklusiv arbeidsgiveravgift og pensjonsmidler, amortiseres det overskytende over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3008C3



NOTER 2021

Ved fratreden fra en offentlig pensjonsordning, herunder skifte av arbeidsgiver internt i konsernet, uten rett til straks begynnende pensjon, får fratrådte ikke utstedt en fripolise basert på oppsamlet premiereserve slik som i private pensjonsordninger. De fratrådte får da en oppsatt pensjonsrettighet som ikke er å anse som en individuell kontrakt.

For offentlige bruttobaserte pensjonsordninger er regelverket slik at det er siste arbeidsgiver/pensjonsordning som utbetaler hele pensjonen. Tidligere opparbeidede pensjonsrettigheter overføres til siste arbeidsgivers pensjonsordning på pensjoneringsstidspunktet. Siste arbeidsgivers pensjonsordning mottar refusjonsbeløp i forhold til tidligere opparbeidede rettigheter.

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Pensjonskostnad	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	9 733 576	9 051 431
Rentekostnad på pensjonsforpliktelser	1 762 892	2 052 964
Administrasjonskostnader	291 878	356 553
Avkastning på pensjonsmidler	-2 359 965	-2 594 024
Resultatført aktuarielt tap/ (gevinst)	0	0
Resultatført refusjonsfordel tilknyttet oppsatte rettigheter	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	1 329 402	1 195 980
Pensjonstrekk ansatte inkl. AGA	-1 182 020	-1 090 618
Resultatført levealderjustering	0	0
Netto pensjonskostnad	9 575 763	8 972 286

Pensjonsforpliktelse	31.12.2021	31.12.2020
Pålepte pensjonsforpliktelser (DBO)	-107 957 596	-96 472 654
Pensjonsmidler til markedsverdi	80 279 559	76 800 707
Arbeidsgiveravgift	-3 902 603	-2 773 745
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	6 924 189	4 029 069
Refusjonsfordel tilknyttet oppsatte rettigheter	0	0
Netto balanseført pensjonsforpliktelse inkl. AGA	-24 656 451	-18 416 623

Økonomiske og demografiske forutsetninger	31.12.2021	31.12.2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,70 %	3,10 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,50 %	2,00 %
Årlig forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,73 %	1,24 %
Uttakstilbøyelighet AFP	35,00 %	35,00 %
Korridor i %	10,00 %	10,00 %
Amortiseringsfaktor (forventet gjestående tjenestetid)	10 år	10 år
Anvendt dødelighetstabell	K2013 BE	K2013 BE
Anvendt uføretariff	IR02	IR02

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3068C03



NOTER 2021

NOTE 5

MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	2021	2020
Kundefordringer	17 544 698	23 536 338
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Leverandørgjeld	2 805 756	2 860 711
Annen kortsiktig gjeld	21 880 197	25 151 142
Langsiktig gjeld	4 388 181	8 404 542

Det langsiktige lånet ble renteberegnet etter selvkost for BIR AS.

NOTE 6

VARIGE DRIFTSMIDLER

	Transportmidler	Driftsløse, inventar og utstyr	IT-lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01	105 821 231	7 914 590	135 897	113 871 718
Tilgang kjøpte driftsmidler	24 857 667	0	0	24 857 667
Avgang solgte/utrangerte driftsmidler	-7 384 774	-199 858	0	-7 584 632
Anskaffelseskost 31.12	123 294 124	7 714 732	135 897	131 144 753
Akkumulert avskrivning 31.12	-67 327 934	-7 714 732	-135 897	-75 178 563
Balansført verdi 31.12	55 966 190	0	0	55 966 190
Årets avskrivninger	13 948 224	0	0	13 948 224
Økonomisk levetid	Ca 7 år	3-7 år	Ca 3 år	
Avskrivningsplan	Lineært 7 år	Lineært 3-7 år	Lineært 3 år	

Solgte driftsmidler har generert en samlet regnskapsmessig gevinst på kr 1 979 550, og inngår i andre driftsinntekter.

NOTE 7

BANKINNSKUDD

Selskapet deltar i konsernkontoordning gjennom morselskapet. De deltakende konsernselskapene er solidarisk ansvarlig for oppfyllelsen av konsernets forpliktelser knyttet til foretatte trekk, renter og omkostninger i ordningen. Ved utgangen av året har selskapet innskuddende kr -21 880 197 på konsernkontoordningen.

Av selskapets likvidbeholdning er kr 2 437 445 bundne skattetrekksmidler.

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3068C3



NOTER 2021

NOTE 8 VARELAGER

	2021	2020
Delelager verksted	1 360 554	960 538
Lager av arbeidstøy	139 238	139 238
Sum	1 499 792	1 099 776

NOTE 9 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	10 000	1 000 000

Samtlige aksjer er eid av BIR AS, som har forretningsadresse Conrad Mohrs vei 15 i Bergen kommune. Som datterselskap inngår BIR Husholdning AS i konsolideringen i BIR AS. Konsemregnskapet kan man få utlevert ved å henvende seg til administrasjonen i BIR AS.

NOTE 10 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	1 000 000	6 470 732	-183 824	7 286 908
Justert utsatt skattefordel	0	0	0	0
Konsembidrag	0	0	0	0
Overført annen egenkapital	0	0	0	0
Årsresultat	0	0	-94 428	-94 428
Egenkapital pr. 31.12	1 000 000	6 470 732	-278 252	7 192 480

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3008C3



NOTER 2021

NOTE 11

SKATT

	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Skatt på avgitt konsebidrag	0	0
Betalbar skatt	0	0
Endret skattesats	0	0
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-24 562	19 800
Skattekostnad ordinært resultat	-24 562	19 800
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	-118 990	55 156
Permanente forskjeller	7 346	34 844
Endring i midlertidige forskjeller	-817 364	134 573
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-224 572
Justering midlertidige og permanente forskjeller 2016 og 2018	0	0
Skattepliktig inntekt	-929 008	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats:		
Ordinært resultat før skatt	-118 990	55 156
Beregnet skatt av resultat før skatt	-26 178	12 134
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 616	7 666
Effekt av endring av skattesats	0	0
Sum	-24 562	19 800
Effektiv skattesats	20,64%	35,90%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	164 032	570 593	-406 561
Fordringer	0	0	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-453 595	-1 677 521	1 241 926
Akkumulert fremførbart skattemessig underskudd	-4 388 672	-3 459 663	- 929 039
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 678 235	-4 566 591	-111 644
Utsatt skatt / skattefordel (22 % i 2020, 22 % i 2021)	-1 029 212	-1 004 650	- 24 562

NOTE 12

SELVKOST

Selskapet er fra BIR AS tildelt enerett for innsamling av husholdningsavfall i Bergen kommune. Enerettsavtalen trådte i kraft 1. januar 2020 og gjelder for en avtaleperiode på 15 år.

BIR Husholdning AS drives til selvkost, og selskapets resultat, med unntak av evt. overskudd fra salg av varer og tjenester i næringsmarkedet, skal overføres til/dekkes inn av BIR Nyverdi AS årlig slik at BIR Nyverdi AS får et balanseført selvkostfond som reflekterer kostnadsnivået hos BIR Husholdning AS. Årets avsetning for avregning mot BIR Nyverdi AS utgjør kr 5 854 116, og er ført som økning i salgsinntektene. Beløpet

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344630AA45530918E3008C3



NOTER 2021

inngår i fordringer konsern pr. 31.12.21. For 2021 har næringsvirksomheten generert underskudd etter fullfordelte kostnader på tilsammen kr -118 990 før skatt.

BIR Husholdning AS, org. nr. 984 505 469



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
334A251E55344636AA4556918E3068C3



List of Signatures Page 1/1

Årsberetning 2021 BIR Husholdning AS_04052022.pdf

Name	Method	Signed at
Walde, Espen Petter	BANKID	2022-05-09 20:03 GMT+02
Lekve, Borghild	BANKID	2022-05-09 11:46 GMT+02
Rognstad, Annette Bergsland	BANKID MOBILE	2022-05-08 08:58 GMT+02
Skulstad, Jan Oddvar	BANKID MOBILE	2022-05-06 15:40 GMT+02
Kvinge, John Gaute	BANKID MOBILE	2022-05-06 15:22 GMT+02
Vallestad, Sondre	BANKID	2022-05-10 22:07 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 29D0E3AFA3C34E89B5E46842ED/DF-6/1



Årsberetning 2021

BIR Husholdning AS

Adresse: Espchaugen 52, Blomsterdalen
Org.nr: 984505469 MVA

Om virksomheten

BIR Husholdning AS ble stiftet 26. april 2002. Selskapets forretningskontor er i Bergen. Selskapet er et heleid datterselskap av BIR AS.

BIR Husholdning AS er ansvarlig for å samle inn og transportere avfall fra alle husholdningskunder i BIR sine eierkommuner. Selskapet er tildelt enerett for innsamlingen av BIR AS, med avtaleperiode ut 2035. Selskapet driver i tillegg eget bilverksted.

Mål og strategi

BIR Husholdning AS sin visjon er å være det ledende transportselskapet innen renovasjon med fokus på effektiv innsamling, miljøvennlige transportløsninger og faglig kompetanse. Selskapet skal oppnå dette på følgende måte:

- Effektiv innsamling gjennom riktig organisering, kontinuerlig kostnadsfokus, kunnskapsrike medarbeidere og riktig utstyr.
- Fokus på miljøvennlig transport, herunder investere i nullutslipps-biler i tråd med konsernets målsettinger om CO2 fri innsamling i Bergen sentrum og 80% reduksjon i samlet CO2 utslipp.
- Kompetente og serviceminnstilte medarbeidere med stor grad av endringsvilje som bidrar til et godt arbeidsmiljø hvor de har påvirkningsmulighet og får tilbakemelding på sitt arbeid

Hendelser i 2021

Pandemi

Pandemien har preget driften også i 2021. For å unngå smittespredning, sykdom og karantene for våre medarbeidere er det fortløpende innført ulike smittevernstiltak. Tiltakene har holdt smittetrykket nede, og oppdraget har blitt utført tilnærmet normalt gjennom hele året. Avfallsmengdene og driftskostnadene økte i 2020 som følge av pandemien, men gjennom 2021 har avfallsmengdene normalisert seg.

Utvikling

Det er klare forventninger til BIR når det gjelder innføring av matavfallsinnsamling fra husholdningskundene. Gjennom 2021 er det utført piloter og aktiviteter for å få nyttig læring som grunnlag for kvalitativ god og effektiv fullskala håndtering av matavfall fra 2022. BIR Husholdning AS er prosjektdeltakende, både med kompetanse og utstyr, samt organisering av piloter. Matavfallsinnsamling vil få innvirkning med hensyn til hvordan selskapet innretter seg for å utføre det samlede oppdraget med kvalitet og effektivitet.

Byggeprosjektet på Espchaugen 52 for nytt drifts – og verkstedbygg har pågått hele 2021. Bygget ble ferdigstilt i februar 2022, hvor selskapet og Logistikkavdelingen i BIR Nyverdi AS blir samlokalisert. Samlokaliseringen vil legge til rette for gode arbeidsprosesser på tvers, og gi gode forutsetninger for de strategiske målsettinger om effektiv innsamling.

Side 1/6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
29D0E34FA2C34E89B0E46942ED7DF671



Bygget er BREEAM-sertifiserte og har nivået «Very good». Det er landets første BREEAM-bygg av denne typen med kombinert verksteds- og kontorlokaler. Standarden er nådd gjennom flere gode miljøtiltak som oppvarming med fjernvarme, takflate med kraftproduksjon fra solcelleanlegg, batterier for lagring av solenergi/el-kraft, samt lademuligheter for både nyttekjøretøy og personbiler.

Selskapet har siden 2016 arbeidet målrettet med å effektivisere innsamlingen og bygge en driftsplattform som er beredt for å kunne håndtere utvikling og endringer. I dette arbeidet har digitalisering av innsamlingsrutene og videre ruteoptimalisering stått sentralt. Første kvartal 2021 ble papir- og plastrutene justert og digitalisert, og følgelig er hele rutestrukturen til selskapet nå digitalisert. I tillegg er kontinuerlige utrulling av nivåmålere i containere på returpunkt og fellesløsninger, samt sammenstilling og analyse av produksjonsdata, med på å ytterligere optimalisere innsamlingen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatregnskap 2021 for BIR Husholdning AS fordeler seg slik:

	Regnskap 2021	Regnskap 2020
Driftsinntekter	131 233 728	133 312 132
Driftskostnader,	- 135 308 635	-132 846 921
herav:		
-personalkostnader	78 411 084	78 740 148
- avskrivninger	13 948 224	12 978 598
- andre driftskostnader	42 949 327	41 128 176
Netto finanskostnader	-257 366	- 410 054
Resultat før skattekostnad	-118 990	55 156

BIR Husholdning AS drives til selvkost, og selskapets resultat, med unntak av evt. Overskudd fra salg av varer og tjenester i næringsmarkedet, skal overføres til/dekkes inn av BIR Nyverdi AS årlig, slik at BIR Nyverdi AS får et selvkostfond for hele den lovpålagte virksomheten. I regnskapet til BIR Husholdning AS er det pr. 31.12.21 foretatt avsetning for avregning mot BIR Nyverdi AS på MNOK 5 854 116. Beløpet er resultatmessig håndtert som økning av salgsinntektene og inngår i annen kortsiktig fordring pr. 31.12.21. Beløpet skal gjøres opp mot BIR Nyverdi AS i 2022.

Selskapets driftsinntekter for 2021 utgjør MNOK 131,2 (MNOK 133,3) som er en reduksjon på MNOK 1,6% fra 2020. I 2020 hadde selskapet avtale om innsamling av husholdningsavfall i Øygarden kommune for perioden 01.01-30.09.2020.

Selskapets samlede driftskostnader viser økning på MNOK 2,5 (+1,9%) sammenlignet med fjoråret. Som en følge av investeringer i nytt driftsmateriell økte avskrivningene med MNOK 1,0 (+ 7,5%). Andre driftskostnader økte med MNOK 1,8 (+4,4%) mens personalkostnadene er redusert med MNOK 0,3 (-0,4%). Dette gir et underskudd før skatt på MNOK 0,12. I 2020 hadde selskapet et overskudd før skatt på MNOK 0,05.

Selskapets årsresultat etter skatt viser et regnskap i balanse.

Side 2/6



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
29D0E34FA2034E89B0E46942ED7DF671



Balanse og likviditet

Selskapets total kapital pr. 31.12.21 utgjør MNOK 85,8, der gjeldsforpliktelser utgjør MNOK 78,6. Selskapet har pr. 31.12.21 MNOK 4,3 i langsiktig lån fra morselskapet.

Selskapets omløpsmidler pr. 31.12.21 utgjør MNOK 26,4 mens selskapets kortsiktige gjeld utgjør MNOK 49,5. Dette gir en negativ arbeidskapital på MNOK 47,7 som er en nedgang fra foregående årsskifte da selskapet hadde en negativ arbeidskapital på MNOK 23,1.

Selskapet har ved utgangen av 2021 en egenkapital på MNOK 7,2 som gir en egenkapitalandel på 8,4% mot 9,2 % ved foregående årsskifte.

Kontantstrøm

Selskapet har for regnskapsåret 2021 generert en positiv netto kontantstrøm på 30,5 MNOK mot en negativ kontantstrøm på MNOK 1,8 i 2020.

Resultatdisponering

BIR Husholdning AS er et selskap som hovedsakelig skal drives etter selvkost og den lovpålagte virksomheten skal vise et regnskap i balanse. Årsresultat før skatt gir derfor uttrykk for resultatet av selskapets næringsvirksomhet. Styret foreslår at underskuddet dekkes av annen egenkapital.

Risiko

Strategisk risiko

Styret legger vekt på at selskapet skal ha en riktig risikoprofil i forhold til soliditet og aksjonærpolitikk. Den langsiktige enerettsavtalen som er tildelt selskapet gir en redusert risiko.

Finansiell risiko

BIR Husholdning AS sin finansielle risiko er relatert til likviditet. Selskapets kontantstrøm er stort sett i NOK slik at valutarisiko anses som lav. Selskapet har lån som er til morselskapet i konsernet. BIR Husholdning AS er eksponert for endringer i rentenivået gjennom konsernet, da deler av konsernets gjeld har flytende rente. Konsernet har redusert risikoen ved å benytte seg av rentebytteavtaler på deler av lånet for å redusere renterisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet er til enhver tid sikret tilstrekkelige likviditet gjennom BIRs konsernkontoordning, og likviditetsrisikoen vurderes til lav.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav i selskapet.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen til selskapet er begrenset da hovedtyngden av inntektene kommer fra oppdrag tildelt via enerett fra BIR AS.

Fortsatt drift

Det er lagt til grunn fortsatt drift i årsregnskapet, og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.





Organisasjon og arbeidsmiljø

Ansatte og alderssammensetning

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt 113 årsverk, hvorav fast ansatte utgjorde 89 årsverk og midlertidige utgjorde 24 årsverk.

Gjennomsnittsalder pr 31.12.2021 var 43,65 år for fast ansatte og 32,08 år for midlertidige. Gjennomsnittsalder for alle ansatte var 40,2 år pr. 31.12.2021.

Sykefravær

Selskapet jobber godt og systematisk med å øke nærværsfaktorer – det som trekker en medarbeider til å velge å være på jobb. Dette kan være samvær med gode kollegaer – det sosiale felleskap, meningsfullt arbeid, oppgaver man mestrer osv. Videre er god dialog mellom medarbeider, leder og relevante bidragsyttere viktig slik at vi tidlig kan finne tiltak, og forebygge langvarig sykefravær og holde korttidsfraværet nede. Pandemien har påvirket hvordan selskapet har jobbet med nærværsfaktorene i 2021, med begrensede muligheter for sosialt felleskap gjennom deler av året. Selskapet har likevel klart å gjennomføre gruppemøter samt en sosial samling innenfor gjeldende smittevernsrestriksjoner.

Det totale sykefraværet var i 2021 på 6,78%, fordelt med 3,02% og 3,76% på henholdsvis kort- og langvarig sykefravær. Det er en økning på 1,48 prosentpoeng totalt sett sammenlignet med 2020, og over måltallet på 6%. Korttidsfraværet er økt med 0,9 prosentpoeng og det langvarige sykefraværet er økt med 0,76 prosentpoeng, begge rett over måltallene på 3%. Økningen i korttidsfraværet er relatert til sykdom grunnet korona.

Likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av 2021 totalt 89 faste medarbeidere, og av disse var 93% menn og 7% kvinner. Styret består av fem medlemmer, tre menn og to kvinner. Likestillingspolitikken i selskapet er forankret i BIR konsernets strategiplan som inneholder forpliktende strategier om mangfold og likestilling. Redegjørelsesplikten knyttet til likestilling er redegjort for i et eget dokument som er publisert på bir.no.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Redegjørelsesplikten knyttet til diskriminering er redegjort for i et eget dokument som er publisert på bir.no

Helse, miljø og sikkerhet

Selskapet jobber aktivt for å ivareta et trygt og godt arbeidsmiljø. Forebyggende sikkerhetsarbeid med risikovurderinger og involvering av medarbeiderne er med på å ivareta medarbeider, materiell og miljø. I løpet av 2021 ble det registrert 8 personskader med fravær. Det ble registrert 5 personskader uten fravær.

Ytre miljø

BIR Husholdning AS utfører innsamling og transport av avfall. Transport gir utslipp til luft, og gir uønskete klima og miljøeffekter.

Utslippskravene til tunge kjøretøy har hatt betydelig fokus i de senere år. Ved innføringen av Euro-6 fra 1.1.2014 ble kravene, spesielt hva gjelder NOx, vesentlig skjerpet. Selskapet har solgt flere eldre

Side 4/6



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
29D0E34FA2C34E89B0E46942ED7DF671

kjøretøy mot slutten av 2021 og ved utgangen av året utgjorde Euro-6 andelen i selskapet sin bilpark over 94% av diesebilene. I tillegg er forbruk av diesel som drivstoff redusert med 7% fra 2020.

BIR Husholdning AS har høye mål om miljøvennlig drift, og selskapet har så langt 4 helelektriske renovasjonsbiler i drift. Anskaffelsene er delvis finansiert gjennom tilskudd fra Klimasatsordningen (en bil) og Enova (3 biler). Før årsskifte signerte selskapet kontrakt om kjøp av ytterligere en elektrisk krokbil som blir levert første halvdel av 2022. Målsetningen om utslippsfri renovasjon i Bergen sentrum innen utgangen av 2020 er innfridd, og selskapet arbeider kontinuerlig med å etterspørre elektriske kjøretøy som kan håndtere oppdraget utenfor Bergen sentrum.

Administrasjons- og verkstedsbygg som er ferdigstilt på Espehaugen er forberedt for å kunne håndtere 100% elektrisk drift på renovasjonskjøretøyene. Selskapets største utfordring er likevel mangel på fabrikanter som kan tilby helelektriske renovasjonskjøretøy som tilfredsstiller våre krav til driftseffektivitet.

Ved innsamling av avfall kan bilene tidvis oppfattes som noe støyende. Støybildet vil naturlig avta i tråd med økning i antall driftssatte elektriske renovasjonsbiler. Videre vil lukt fra parkerte restavfallsbiler kunne være til noe sjenanse for byens beboere. For å gjøre denne ulempen minst mulig har selskapet gode rutiner knyttet til renhold av selskapets driftsmidler.

Innføring av digitale kjøreruter og bruk av moderne nivåmåler teknologi har også gjort selskapet i stand til å redusere den samlede kilometerproduksjon og på den måten spare miljøet. BIR Husholdning AS ønsker også i det videre å være en sentral aktør og pådriver for at miljøvennlige og effektive driftsløsninger kan videreutvikles til beste både for miljøet, byen og dens innbyggere.

For selskapets øvrige aktiviteter anser styret at faren for miljøuhell er begrenset.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styreansvarforsikringen omfatter daglige ledere og styremedlemmer i alle BIR selskaper hvor BIR eier mer enn 50 %. Forsikringen dekker i tillegg BIRs Bedriftsforsamling. Dekningsomfang er opptil 20 MNOK per tilfelle og egenandelen er kr. 0.

Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon. Med ren formueskade forstås økonomiske tap som ikke er oppstått som følge av skade på person eller ting, herunder fare for skade som ikke er inntruffet.

Fremtidsutsikter

Selskapet ble i 2020 tildelt enerett for innsamling av alt husholdningsavfall i alle BIR sine eierkommuner for perioden 2020-2035. Dette gir selskapet stor grad av forutsigbarhet både med hensyn til investeringer i materiell og det å kunne tiltrekke seg gode medarbeidere. Selv om innbyggere allerede i dag får levert en forutsigbar, kvalitetsmessig god og effektiv renovasjonstjeneste, vil en lang kontraktperiode kunne gi gode muligheter for videre forbedring i tjenestetilbudet.

Det kontinuerlige digitaliseringsarbeidet har vist at selskapet har klart å effektivisere driften samtidig som det har gitt en langt bedre innsikt i og kunnskap om, selskapets tjenesteproduksjon. Denne innsikten vil være til nytte både ved innsamling av nye avfallstyper og fremtidige konsernovergripende endringsprosesser.

Selskapet vil fortsette å arbeide målrettet mot en mest mulig miljøvennlig innsamling. Mot slutten av





2021 ble det klargjort for utlysning av 15 renovasjonskjøretøy, hvor leverandørene ble utfordret på miljøvennlig drivstoff og driftseffektivitet på samtlige kjøretøy. I 1. kvartal 2022 er det signert kontrakt med Truck Nord/Volvo om leveranse av 12 stk. elektriske kjøretøy, den største leveransen av tunge elektriske kjøretøy til den norske Volvo-importøren noensinne. Estimert leveringstidspunkt er siste halvdel av 2022, og vil øke andelen fossilfrie kjøretøy i selskapet til over 30%.

Den lovpålagte virksomhet i BIR utvikler seg, og nye tjenestebehov oppstår. BIR Husholdning AS jobber sammen med søsterselskapene innenfor det lovpålagte ansvaret med en felles Avfalls – og ressursstrategi. Arbeidet er i forlengelse av konsernstrategien og vil forankre fremtidig tjenestetilbud, samt sikre en helhetlig og god drift av kjernevirksomheten. Styret i BIR Husholdning AS vil alltid ha fokus på tjenstekvalitet, kundetilfredshet og kostnadseffektivitet.

Det er gjennomført en organisasjonsgjennomgang av de heleide datterselskapene som driver innenfor lovpålagt virksomhet i konsernet. Organisasjonsgjennomgangen har medføre endringer i oppgavedelingen mellom datterselskapene, og selskapet har fått endret ansvarsområdet og endret navn til BIR Husholdning AS etter balansedato.

Styret ønsker å rette en takk til renovatørene, mekanikerne og administrasjonen i selskapet som alle har bidratt til en god og stabil drift i et år preget av pandemi, omstilling og utvikling.

Bergen, 31. desember 2021
04. mai 2022

Borghild Lekve
Styreleder

Jan Oddvar Skulstad
Styremedlem

Annette Rognstad
Styremedlem

Espen Petter Walde
Styremedlem

Sondre Vallestad
Styremedlem

John Gaute Kvinge
Daglig leder

Side 6/6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
29D0E33FA2C34E89B0E46942ED7DF671



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i BIR Husholdning AS
